1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2013      № 1239
г. Валдай

	О внесении изменения в пос-тановление Администрации Валдайского муниципального района от 04.10.2012 №1709

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в муниципальное задание муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Валдайская детская школа искусств» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 04.10.2012 №1709,  изложив подпункт 5.1 раздела 5 части 1  в следующей редакции:
	«5.1. Значение предельных цен (тарифов):
	№ п/п
	Цена (тариф)
	Единица измерения
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего цены (тарифы), либо порядок их установления

	1
	2
	3
	4

	1.
	Оплата за обучение на хозрасчетном отделении – до 800
	руб./чел.
	Закон РФ от 9 октября 1992 года №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», статья 52, приказ директора школы «Об утверждении суммы оплаты на хозрасчетном отделении»

».
	2.Постановление вступает в силу с 01 сентября 2013 года.
	3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.Valdayadm.ru.

Заместитель Главы администрации
муниципального района			Е.А. Гаврилов